
Uchwalenie… Zacho.2003.87.1459 wersja: 2003-01-01

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 44/2013 Stan prawny programu: 2014-01-09

Zacho.2003.87.1459

UCHWAŁA Nr IV/31/02
Rady Gminy Rewal

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie uchwalenia bud żetu Gminy Rewal na 2003 rok.

(Szczecin, dnia 13 października 2003 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala dochody Gminy w wysokości - 17.051.610 zł,
tego:
1) dochody związane z realizacją zadań własnych w wysokości - 16.679.120 zł,
2) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w wysokości - 372.490 zł.

§ 2. Ustala wydatki budżetu gminy w wysokości - 15.926.610 zł,
z tego:
1) wydatki związane z realizacją zadań własnych - 15.554.120 zł,
2) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w

wysokości - 372.490 zł.

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 1.125.000 zł z przeznaczeniem na:
1) spłatę pożyczki z NFOŚ i GW w wysokości - 1.000.000 zł,
2) spłatę pożyczek z WFOŚ i GW w wysokości - 120.000 zł,
3) spłatę kredytu z BOŚ w wysokości - 5.000 zł.

§ 4. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości - 81.000 zł.

§ 5. Ustala się plan dochodów zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 oraz plan wydatków zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 6. Ustala się plan dochodów według ważniejszych źródeł przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Ustala się wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 8. Ustala się plany przychodów i rozchodów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków funduszu celowego zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 10. Ustala się kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 11. Ustala się dochody Budżetu Państwa związane z realizacją zadań zleconych jst szczebla gminnego zgodnie z
załącznikiem Nr 10.

§ 12. Ustala się plan przychodów i wydatków środków specjalnych na rok 2003 zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do samodzielnego zaciągania zobowiązań nie przekraczających jednorazowo kwoty
500.000 zł.

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do przenoszenia wydatków między rozdziałami i paragrafami.

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 1.200.000 zł.



Uchwalenie… Zacho.2003.87.1459 wersja: 2003-01-01

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 44/2013 Stan prawny programu: 2014-01-09

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do poręczania kredytów zaciąganych przez zakłady budżetowe Gminy Rewal.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od początku 2003 r.

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr 1

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ GMINY REWAL W 2003 ROKU WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I
PARAGRAFÓW

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 2

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH USTAWAMI

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 3

PLAN WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH GMINY REWAL NA 2003 ROK

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 4

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ
ZLECONYCH USTAWAMI

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 5

DOCHODY BUDŻETU GMINY REWAL W 2003 ROKU
według wa żniejszych źródeł:

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 6

WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH W 2003 ROKU

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 7

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZAKŁADÓW BUD ŻETOWYCH NA ROK 2003

grafika



Uchwalenie… Zacho.2003.87.1459 wersja: 2003-01-01

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 44/2013 Stan prawny programu: 2014-01-09

ZAŁĄCZNIK Nr 8

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ
W REWALU W 2003 ROKU

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 9

DOTACJE NA POMOC FINANSOW Ą DLA JEDNOSTEK SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W 2003 ROKU

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 10

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZ ĄDU
TERYTORIALNEGO SZCZEBLA GMINNEGO

grafika

ZAŁĄCZNIK Nr 11

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ŚRODKÓW SPECJALNYCH NA ROK 2003

grafika


